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Tervezés tárgya:

Terv fajtája:

Rajz megnevezése:
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 I.

VASBETON PILLÉR
LIFT ACÉLSZERKEZET
KÜLSŐ SÍKJA

90x200 Tükör elhelyezése

150/224
nyílás kialakítása

A
AB B

Linóleum burkolat csere
14,00 m2

3 db PTH 200 elemmagas
áthidaló beépítése

Liftház távolsága a meglévő
épület falától, az alapfeltárás
után pontosítandó.
Lift és épület csatlakozása
külső és belső oldalon a lift
burkolatával megegyező fém
takarólemezzel, légtömör
kialakítással, 15 cm kőzetgyapot
hőszigeteléssel és párazáró
réteg beépítésével.
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T ki

ala
kít

ás
a

kü
lön

 te
rvf

eje
z s

ze
rin

t

AJ
-3

2,65
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 II
I.

90x200 Tükör elhelyezése

Kezelőhely
90x70x210

153/224
nyílás kialakítása

A
AB BGres palóburkolat

17,60 m2

1,
75

Nyílászáró bontása
Új nyílászáró beépítése
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 II.
90x200 Tükör elhelyezése

150/224
nyílás kialakítása

A
AB B

Gres palóburkolat
4,78 m2

Nyílászáró bontása

Új nyílászáró beépítése
új szerelt válaszfalba

3 db PTH 200 elemmagas
áthidaló beépítése
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JELMAGYARÁZAT:

Vázkerámia falazat

Kőzetgyapot hőszigetelés

Meglévő vb. pillér

Meglévő szerkezet

XPS hőszigetelés

Bontandó nyílászárók

 I.  II.  III.
15 cm Kőzetgyapot homlokzati hőszigetelő
 rendszer
 ragasztott és dűbeles rögítéssel
1 cm légzáró alapvakolat
30 cm Vázkerámia falazat
15 cm Beltéri vakolat

15 cm Gipszrost építőlemez
10 cm Fém tartóváz
 közte 10 cm ásványgyapot
15 cm Gipszrost építőlemez

15 cm Kőzetgyapot homlokzati hőszigetelő
 rendszer
 ragasztott és dűbeles rögzítéssel
5 cm fém tartóváz
 közte 5 cm ásánygyapot hőszigetelés
- légré
- 5 cm fém tartószerkezet
1 rtg. párazáró réteg
15 cm Gipszrost építőlemez

RÉTEGRENDEK

KÜLSŐ FAL BELSŐ SZERELT FAL KÜLSŐ SZERELT FAL

FÖLDSZINTI ALAPRAJZ 1:50 I. EMELETI ALAPRAJZ 1:50 II. EMELETI ALAPRAJZ 1:50
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 II. meglévő magmaradó

nyílásáthidalás

meglévő magmaradó

nyílásáthidalás

PTH elemmagas áthidaló

PTH elemmagas áthidaló

±0,00

+2,24

+3,68

+5,92

+7,20

+9,44
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X

 III.

Liftház távolsága a meglévő
épület falától, az alapfeltárás
után pontosítandó.
Lift és épület csatlakozása
acél padlólemezzel.
A lemez felfogatása meglévő
tartószerkezethez acél
csomólemezzel.

 I.

 IV.

 IV.

 V
.

 VI.

JELMAGYARÁZAT:

Vázkerámia falazat

Kőzetgyapot hőszigetelés

Meglévő vb. pillér

Meglévő szerkezet

XPS hőszigetelés

Bontandó nyílászárók

 I.  II.  III.  IV.  V.  VI.
15 cm Kőzetgyapot homlokzati hőszigetelő
 rendszer
 ragasztott és dűbeles rögítéssel
1 cm légzáró alapvakolat
30 cm Vázkerámia falazat
15 cm Beltéri vakolat

15 cm Gipszrost építőlemez
10 cm Fém tartóváz
 közte 10 cm ásványgyapot
15 cm Gipszrost építőlemez

15 cm Kőzetgyapot homlokzati hőszigetelő
 rendszer
 ragasztott és dűbeles rögzítéssel
5 cm fém tartóváz
 közte 5 cm ásánygyapot hőszigetelés
- légré
- 5 cm fém tartószerkezet
1 rtg. párazáró réteg
15 cm Gipszrost építőlemez

15 cm Kőzetgyapot homlokzati hőszigetelő
 rendszer
 ragasztott és dűbeles rögzítéssel
10 cm EPS EXPERT hőszigetelés
20 cm 3 db elemmagas áthidaló
15 cm Beltéri vakolat

1 rtg. PVC vízszigetelés
 mechanikus rögzítéssel
1 rtg. elválasztó rtg.
15 cm Gipszrost építőlemez
- min. 3% lejtés biztosító
 acél tartószerkezet
 max. 40 cm kiosztással
1 rtg. Páraáteresztő fólia
28 cm 2x14 cm kőzetgyapot
 hőszigetelés
1 rtg. Párazáró réteg
15 cm Gipszrost építőlemez

1 rtg. PVC vízszigetelés
 mechanikus rögzítéssel
1 rtg. elválasztó rtg.
15 cm Gipszrost építőlemez
- acél tartószerkezet
 max. 40 cm kiosztással
3 cm acél rögzítőváz
15 cm Gipszrost építőlemez
1 rtg. Fémlemez burkolat

RÉTEGRENDEK

KÜLSŐ FAL BELSŐ SZERELT FAL KÜLSŐ SZERELT FAL KÜLSŐ  FAL ÁTHIDALÓ LAPOSTETŐ ATTIKA FAL
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Rajz megnevezése:

Méretarány:

Építés helye:
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Dátum: Rajzszám:
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Alumínium homlokzatburkolat
szín: szürke
A meglévő párkánnyal
megegyező színű.

LIFT kialakítása
külön tervfejez szerint

±0,00

+3,68

+7,20

LIFT kialakítása
külön tervfejez szerint
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Tervezés tárgya:

Terv fajtája:

Rajz megnevezése:

Méretarány:

Építés helye:
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Helyrajzi szám:

Jelmagyarázat:

Ez
 a

 te
rv

 s
ze

rz
ői

 jo
gi

 o
lta

lo
m

 a
lá

 e
si

k.
 A

 M
eg

bí
zó

na
k 

az
 á

ta
do

tt 
te

rv
et

 m
in

d 
eg

és
zé

be
n,

 m
in

d 
ré

sz
le

te
ib

en
 e

gy
sz

er
i a

lk
al

om
m

al
 v

an
 jo

ga
 fe

lh
as

zn
ál

ni
. H

ar
m

ad
ik

 s
ze

m
él

yn
ek

 c
sa

k 
a 

Te
rv

ez
ő 

írá
so

s 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
áv

al
 a

dh
at

ja
 á

t.

HARTMANN
É P Í T É S Z  K F T

KÖLCSEY FERENC
MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS

KÖNYVTÁR -
AKADÁLYMENTESÍTÉSE

2840 Oroszlány,
Fő tér 1.

####

878/2

Vázlatterv

OROSZLÁNY VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA

2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc
út 78.

K-04

II. emeleti acélszerkezet

1:20

2021. 05. 22.

okleveles építészmérnök
É-11-0072

Felelős tervező
2890 Tata, Ady Endre u.15. - Iroda +36 20 467 4404 - iroda@hartmannepitesz.hu - www.hartmannepitesz.hu

Hartmann Tihamér

HARTMANN

3 100

1 780 1 320

50
51

0
50

51
0

50
51

0
50

51
0

50
46

0
50

3 100

1 320 1 530 250350 50

50 300 50

50 185 50

2 
19

0
50

46
0

50

50 300 50 50 282
30

282
30

282
30

282 50 1 530 50 150 50

50
51

0
50

51
0

50
51

0
50

51
0

50
46

0
50

3 100

40
0

11
5

28
5

1 780 1 320

250 1 530 1 320

40
0

11
5

28
5

2 
24

0
56

0

50
55 30

215 50

50 1 730 50 1 220 50

2 
80

0

2 
24

0
56

0

400250 1 530 1 320

400

50 282
30

282
30

282
30

282 50 316 30 326 30 326 30 326 30 316 50

50 150
50

116 30 326 30 326 30 326 30 316 50 282
30

282
30

282
30

282 50

10
5

30
26

5

50
18

5
50

50
30

0
50

 1
.

 1
.

 1
.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2. 2. 2.  2.  2.  2. 2.

 3
.

 3
.

 4
.

 4
.

 4.

 4.

 4
.

 2.

 5.

 5.  5. 5. 5. 5.

 6
.

 6.

 6.
 6.

 7.

 7
.

 7
.

 7.

 8
. 8

.

 9
.

 9
.

 9
.

 10. 10.

 11. 11. 11.

 1
2.

 12.

 1
3.

 1
3.

 14.

 14.

 1
5.

 1
4.

 1
5.  16.

 16.

 16. 1
3.

 12.
 12. 1

5.

 17. 17.  5.

 2.
 4

.

 17.

1 1

2
2

4
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3 3

5 5

6 6

1-1 JELŰ NÉZET 2-2 JELŰ NÉZET 3-3 JELŰ NÉZET 4-4 JELŰ NÉZET

5-5 JELŰ NÉZET

ALAPRAJZ - 6-6 JELŰ NÉZET

1.

50.50.3

3100 2

JEL szelvény hosz [mm] db [kg/m]Összes
hosz [m] súly [kg]

2. 2190 8
3. 1780 2
4. 1320 3
5. 460 6
6. 350 2
7. 300 4
8. 250 2
9. 185 4

Összesen:

10.

50.30.3

2190 3
11. 460 14
12. 300 12
13. 283 12
14. 185 14
15. 150 6

Összesen:

16.
30.30.2

510 4
17. 460 3

Összesen:

Mindösszesen [kg]

4,31

3,36

1,70

6,2
17,52
3,56
3,96
2,76
0,70
1,20
0,50
0,74
37,14 160,07

6,57
6,44
3,60
3,40
2,59
0,90
23,5 78,96

2,04
1,38
3,42 5,81

244,84

ACÉL KIMUTATÁS

Acélszerkezet anyagminősége: S 235



Tervezés tárgya:

Terv fajtája:

Rajz megnevezése:

Méretarány:

Építés helye:

Megbízó:

Dátum: Rajzszám:

Tervszám:

Helyrajzi szám:

Jelmagyarázat:
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45

85

+3,68+3,68
Gres palóburkolat

5,34 m2 SZ 1,
94

Ajtózáradékig
csempe burkolkat.

Burkolat kiosztás
indítási pont

Meglévő 90/210 ajtó
befalazása

3 db PTH A10  - 125
áthidaló beépítése

AKADÁLYMENTES WC ALAPRAJZ 1:50



Tervezés tárgya:

Terv fajtája:

Rajz megnevezése:

Méretarány:

Építés helye:

Megbízó:

Dátum: Rajzszám:

Tervszám:

Helyrajzi szám:

Jelmagyarázat:
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MEGNEVEZÉS:

MENNYISÉG:

NÉVLEGES MÉRET:

NYITÁS IRÁNY - MÓD:

SZÍN:

ÜVEGEZÉS:

KILINCS:

KÜSZÖB:

VASALAT:

RAJZI JEL:

MÉRETARÁNY:

MEGJEGYZÉS:

EGYSZÁRNYÚ BELTÉRI AJTÓ

FALSZERKEZET:

1 DB

TOKSZERKEZET:

AJTÓLAP:

30 cm vtg. falazott szerkezet

100/210

JOBBOS - Helyiségből kifelé nyíló

ACÉL - Tokbelméret min. 90 cm

Tömör fa keretezésű - papírrács betétes - dekor fólia/furnér brítású

Tokszerkezet - porszórt festett - szín: sötétbarna / Ajtólap sötétbarna fa textúra

-

Szálcsiszolt - Acél - hosszú címeres beltéri kilincs

Autómata

3 db pánt

1:50

Gyártás és beépítés előtt a méretek a helysznen ellenőrizendők.
Nyílászáró teljesítménynyilatkozatokkal együtt érvényes.
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AJ-2

MEGNEVEZÉS:

MENNYISÉG:

NÉVLEGES MÉRET:

NYITÁS IRÁNY - MÓD:

SZÍN:

ÜVEGEZÉS:

KILINCS:

KÜSZÖB:

VASALAT:

RAJZI JEL:

MÉRETARÁNY:

MEGJEGYZÉS:

EGYSZÁRNYÚ BELTÉRI AJTÓ - FELÜLVILÁGÍTÓVAL

FALSZERKEZET:

2 DB

TOKSZERKEZET:

AJTÓLAP:

13 cm vtg. szerelt falszerkezet

100/265

BALOS

ACÉL

ACÉL

Tokszerkezet és ajtólap - porszórt festett - szín: Szürke

ESG edzett üvegezés

Szálcsiszolt - Acél - hosszú címeres beltéri kilincs

-

3 db pánt

1:50

Gyártás és beépítés előtt a méretek a helysznen ellenőrizendők.
Nyílászáró teljesítménynyilatkozatokkal együtt érvényes.
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